zgadzają się na zmianę, jeżeli uchwała o zmianie przedmiotu działalności zostanie podjęta większością dwóch 

trzecich głosów przy obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. ---------------- 

Kapitał zakładowy i akcje 

§ 6. 

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 13.000.000,00 zł (trzynaście milionów złotych) i dzieli się na 1.300.000.000 

(jeden miliard trzysta milionów) akcji zwykłych na okaziciela, to jest na: -------------------------------------------------  

a) 50.000.000 (pięćdziesiąt milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej po 0,01 zł 

(jeden grosz) każda, o numerach    od numer A 0001 do numer A 50.000.000. ----------------------------------  

b) 130.000.000 (sto trzydzieści milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej po 

0,01 zł (jeden grosz) każda o numerach     od numer B 0001 do numer B 130.000.000. ------------------------  

c) 45.000.000 (czterdzieści pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej po 

0,01 zł (jeden grosz) każda, o numerach   od numer C 0001 do numeru C 45.000.000. ------------------------  

d) 50.000.000 (pięćdziesiąt milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii D   o wartości nominalnej po 0,01 

zł (jeden grosz) każda, o numerach od numer D 0001 do numeru D 50.000.000. --------------------------------  

e)  1.025.000.000 (jeden miliard dwadzieścia pięć milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej po 0,01 zł (jeden grosz) każda, o numerach od numer E 0001 do numeru E 1.025.000.000.” ---  

2. Kapitał zakładowy może być podwyższony w drodze emisji nowych akcji. Wysokość i tryb przeprowadzenia